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Stockholm den 2 mars 2018 

 

Till 

Läkarförbundets lokal-, yrkes- och specialitetsföreningar 

Sveriges Läkarförbund Student 

 

Remiss: Översyn av Läkarförbundets Regler för marknadsföring av läkarverksamhet m.m.  

I regel 19 i Läkarförbundets etiska regler anges att ”Läkaren ska avhålla sig från påträngande 
marknadsföring och från att på annat olämpligt sätt fästa uppmärksamhet på sin person och 
läkargärning”. Läkarförbundets Regler för marknadsföring av läkarverksamhet m.m. 
(Marknadsföringsreglerna) innehåller kompletterande regler för marknadsföring av 
läkarverksamhet. Varje regel är försedd med en kommentar. Marknadsföringsreglerna är inte 
juridiskt bindande, men tanken är att de ska främja en god och värdig marknadsföring.  

Den nu gällande versionen av Marknadsföringsreglerna med kommentarer antogs av Läkarför-
bundets Centralstyrelse år 2009. Förbundets Etik- och ansvarsråd (EAR) har gått igenom reglerna 
och anser att det är dags att se över dem. Rådet bedömer att själva sakinnehållet i huvudsak är 
bra, men att reglerna skulle tjäna på en språklig uppstramning.   

EAR har därför tagit fram bifogat förslag till reviderad version av Marknadsföringsreglerna med 
kommentarer. En utgångspunkt vid rådets översyn har varit att reglerna ska gälla lika oavsett 
vilken typ av läkarverksamhet det handlar om. EAR föreslår framför allt en hel del språkliga 
justeringar och förenklingar. Bland annat har de tre första reglerna i nuvarande version skrivits 
ihop med inledningen. Antalet regler har därigenom minskat från tio till sju. Det avslutande 
avsnittet om ”Information och övervakning”, som inte innehåller regler för marknadsföring, har 
strukits.     

Förbundsstyrelsen har beslutat att EARs förslag till reviderade Marknadsföringsregler ska skickas 

på remiss till förbundets delföreningar. Ni ges härmed möjlighet att lämna synpunkter på 

förslaget till reviderad version av Marknadsföringsreglerna. 

   

1) Är det någon skrivning i förslaget till reviderade Marknadsföringsregler som ni anser är 
problematisk, svårbegriplig eller på annat sätt otillfredsställande? 

2) Är det något ni anser saknas eller behöver belysas bättre?  
3) Är det någon regel eller skrivning som är överflödig? 

 
Ni är naturligtvis välkomna att även i övrigt lämna synpunkter på och förslag till justeringar av 

Marknadsföringsreglerna och kommentarerna till dessa.   

 

Den nu gällande versionen av Marknadsföringsreglerna bifogas och finns även på 

Läkarförbundets hemsida under Lön & arbetsliv – Etik – Etiska regler – Marknadsföring.  

 

Era eventuella synpunkter skickas senast den 18 april 2018 till AjAdministration@slf.se  
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Med vänlig hälsning 

 

Thomas Lindén 

Ordförande i Läkarförbundets Etik- och ansvarsråd (EAR) 

 

 

Frågor om remissen besvaras av  

Tomas Hedmark 

Sveriges läkarförbund 

08-790 33 31, 070-790 33 31 

tomas.hedmark@slf.se  
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